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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA NIVOLLET Camille KB CEB Biel/Bienne 2011 L F 1.21 452236 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN PAKU NEMETH Lena FGL Luzern 2011 R F 1.31 424704 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA PICCIONE Maya MI Propatria 1883 Milano 2010 F 2.9999 697759 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POR TAVARES CANDÉ Taisa Adama SEG Geneve 2011 R F 1.40 425069 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

RUS TATARINOVA Sacha SEG Geneve 2011 R F 1.16 465155 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI BERGER Alba CEFL Florimont 2011 R F 1.42 451985 ja

BINDER Carla KB AFCB Bern 2011 R F 2.9999 471983 ja

BONARDI Luce KB AFCB Bern 2011 F 2.9999 425084 ja

CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 2010 L F 1.7 452300 ja

GILARDONI Clarissa TI LUG Lugano 2010 R F 1.17 400538 ja

GLÖCKNER Amélie FGK Küssnacht 2010 R F 1.2 403013 ja

GULLO Francesca TI LUG Lugano 2010 R F 2.9999 475163 ja

HÄBERLI Hannah KB AFCB Bern 2010 R F 2.9999 449410 ja

HOFER Mariel FGL Luzern 2011 R F 1.5 403464 ja

KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich 2011 L F 1.10 425190 ja

LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 2010 R F 1.3 451403 ja

LEU Miata FCZ Zug 2010 R F 2.9999 519590 ja

MONBARON Chloé VA SES Sion 2010 R F 1.9 448145 ja

MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich 2010 R F 1.1 395130 ja

OGGIER Kara VA SES Sion 2011 R F 1.11 437950 ja

OMAGBE Kelechi KB CEB Biel/Bienne 2010 R F 1.12 468692 ja

PASTORELLO Marcelina FECB Baden 2010 R F 1.4 454631 ja

RAVELLI Elodie TI LUG Lugano 2011 L F 1.8 425916 ja

REVERTERA Elyne CER Romont 2010 F 2.9999 521662 ja

SPAHR Alix VA SES Sion 2011 R F 1.13 437952 ja

VERDA Mila TI LUG Lugano 2011 R F 1.15 445434 ja

VETSCH Elena FGL Luzern 2010 R F 1.27 0 ja

VOCAT Eva VA SES Sion 2010 F 1.6 425342 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 2011 R F 1.20 464887 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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7 Nationen, 29 Starter (28 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #2

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 700.0000 SUI MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich F ja

2. 1 002 590.0000 SUI GLÖCKNER Amélie FGK Küssnacht F ja

3. 1 003 550.0000 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds F ja

4. 1 004 520.0000 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden F ja

5. 1 005 500.0000 SUI HOFER Mariel FGL Luzern F ja

6. 1 006 450.0000 SUI VOCAT Eva VA SES Sion F ja

7. 1 007 390.0000 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion F ja

8. 1 008 310.0000 SUI RAVELLI Elodie TI LUG Lugano F ja

9. 1 009 310.0000 SUI MONBARON Chloé VA SES Sion F ja

10. 1 010 310.0000 SUI KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich F ja

11. 1 011 290.0000 SUI OGGIER Kara VA SES Sion F ja

12. 1 012 270.0000 SUI OMAGBE Kelechi KB CEB Biel/Bienne F ja

13. 1 013 270.0000 SUI SPAHR Alix VA SES Sion F ja

14. 1 015 190.0000 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano F ja

15. 1 016 190.0000 RUS TATARINOVA Sacha SEG Geneve F ja

16. 1 017 190.0000 SUI GILARDONI Clarissa TI LUG Lugano F ja

17. 1 020 180.0000 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern F ja

18. 1 021 170.0000 FRA NIVOLLET Camille KB CEB Biel/Bienne F ja

19. 1 027 90.0000 SUI VETSCH Elena FGL Luzern F ja

20. 1 031 70.0000 HUN PAKU NEMETH Lena FGL Luzern F ja

21. 1 040 20.0000 POR TAVARES CANDÉ Taisa Adama SEG Geneve F nein

22. 1 042 20.0000 SUI BERGER Alba CEFL Florimont F ja

T23. 9 000 0.0000 SUI GULLO Francesca TI LUG Lugano F ja

T24. 9 000 0.0000 SUI REVERTERA Elyne CER Romont F ja

T25. 9 000 0.0000 ITA PICCIONE Maya MI Propatria 1883 Milano F ja

T26. 9 000 0.0000 SUI HÄBERLI Hannah KB AFCB Bern F ja

T27. 9 000 0.0000 SUI LEU Miata FCZ Zug F ja

T28. 9 000 0.0000 SUI BONARDI Luce KB AFCB Bern F ja

T29. 9 000 0.0000 SUI BINDER Carla KB AFCB Bern F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Circuit National Degen Damen U14
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1
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Modus CORRECTION #6

Teilnehmende 28 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.03. 09:50

28 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.03. 12:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 03.03. 12:30

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 12
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Circuit National Degen Damen U14
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Vorrunde

Runde 1 09:50 | Bahn 7

HAUBITZ Felix, SUI FECB Baden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MONBARON Chloé SUI SES Sion 1 V4 1 V 3 V V 4 23 21 0.667 2 4.
NIVOLLET Camille FRA CEB Biel/Bienne 2 3 4 V 2 V V 3 24 21 0.500 3 5.
ROSKRUT Marharita UKR FGL Luzern 3 V V 2 2 V V 4 24 19 0.667 5 2.
RAVELLI Elodie SUI LUG Lugano 4 4 2 V4 V3 V V 4 23 20 0.667 3 3.
MONIOUDIS Maria SUI ZFC Zürich 5 V V V4 2 V V 5 26 12 0.833 14 1.
HÄBERLI Hannah SUI AFCB Bern 6 2 2 3 2 1 2 0 12 30 0.000 -18 7.
PICCIONE Maya ITA Propatria 1883 Milano 7 2 3 3 4 1 V 1 18 27 0.167 -9 6.

Runde 2 09:50 | Bahn 8

TEKCAN Yusuf, TUR FECB Baden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LEU Miata SUI FCZ Zug 1 4 1 1 0 1 0 0 7 29 0.000 -22 7.
PAKU NEMETH Lena HUN FGL Luzern 2 V V V 3 4 4 3 26 20 0.500 6 3.
TATARINOVA Sacha RUS SEG Geneve 3 V 0 3 4 1 V 2 18 25 0.333 -7 6.
GLÖCKNER Amélie SUI FGK Küssnacht 4 V 1 V V V V 5 26 20 0.833 6 2.
CARTHOBLAZ Erine SUI SES Sion 5 V V V 4 V V 5 29 19 0.833 10 1.
KASPER Georgina SUI ZFC Zürich 6 V V V 4 4 1 3 24 19 0.500 5 4.
GILARDONI Clarissa SUI LUG Lugano 7 V4 V 4 3 3 V3 3 22 20 0.500 2 5.

Runde 3 09:50 | Bahn 9

DESPERIER Eric, FRA 14 PAYS DE GEX

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VETSCH Elena SUI FGL Luzern 1 4 4 2 V V V 3 25 24 0.500 1 4.
OMAGBE Kelechi SUI CEB Biel/Bienne 2 V V 4 V V V 5 29 20 0.833 9 1.
VERDA Mila SUI LUG Lugano 3 V 3 V V V V 5 28 19 0.833 9 2.
LANHER Pénélope SUI SECH Chaux-de-Fonds 4 V V 3 V V V 5 28 20 0.833 8 3.
REVERTERA Elyne SUI CER Romont 5 1 0 0 2 1 1 0 5 30 0.000 -25 7.
VOCAT Eva SUI SES Sion 6 4 4 4 4 V V 2 26 25 0.333 1 5.
BONARDI Luce SUI AFCB Bern 7 4 4 3 3 V 4 1 23 26 0.167 -3 6.
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Runde 4 09:50 | Bahn 10

ULRICH Julien, SUI FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

OGGIER Kara SUI SES Sion 1 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
HOFER Mariel SUI FGL Luzern 2 2 V V V 4 V 4 26 15 0.667 11 3.
BINDER Carla SUI AFCB Bern 3 1 1 0 3 3 2 0 10 30 0.000 -20 7.
SPAHR Alix SUI SES Sion 4 2 2 V V 3 V 3 22 17 0.500 5 4.
BERGER Alba SUI CEFL Florimont 5 2 0 V 0 3 2 1 12 28 0.167 -16 6.
PASTORELLO Marcelina SUI FECB Baden 6 4 V V V V V 5 29 21 0.833 8 2.
GULLO Francesca SUI LUG Lugano 7 1 2 V 2 V 3 2 18 24 0.333 -6 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI OGGIER Kara SES Sion 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 SUI MONIOUDIS Maria ZFC Zürich 5 6 26 12 0.833 14 Q

3 SUI CARTHOBLAZ Erine SES Sion 5 6 29 19 0.833 10 Q

4 SUI OMAGBE Kelechi CEB Biel/Bienne 5 6 29 20 0.833 9 Q

5 SUI VERDA Mila LUG Lugano 5 6 28 19 0.833 9 Q

6 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden 5 6 29 21 0.833 8 Q

7 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 5 6 28 20 0.833 8 Q

8 SUI GLÖCKNER Amélie FGK Küssnacht 5 6 26 20 0.833 6 Q

9 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 4 6 26 15 0.667 11 Q

10 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 4 6 24 19 0.667 5 Q

11 SUI RAVELLI Elodie LUG Lugano 4 6 23 20 0.667 3 Q

12 SUI MONBARON Chloé SES Sion 4 6 23 21 0.667 2 Q

13 HUN PAKU NEMETH Lena FGL Luzern 3 6 26 20 0.500 6 Q

14 SUI KASPER Georgina ZFC Zürich 3 6 24 19 0.500 5 Q

15 SUI SPAHR Alix SES Sion 3 6 22 17 0.500 5 Q

16 FRA NIVOLLET Camille CEB Biel/Bienne 3 6 24 21 0.500 3 Q

17 SUI GILARDONI Clarissa LUG Lugano 3 6 22 20 0.500 2 Q

18 SUI VETSCH Elena FGL Luzern 3 6 25 24 0.500 1 Q

19 SUI VOCAT Eva SES Sion 2 6 26 25 0.333 1 Q

20 SUI GULLO Francesca LUG Lugano 2 6 18 24 0.333 -6 Q

21 RUS TATARINOVA Sacha SEG Geneve 2 6 18 25 0.333 -7 Q

22 SUI BONARDI Luce AFCB Bern 1 6 23 26 0.167 -3 Q

23 ITA PICCIONE Maya Propatria 1883 Milano 1 6 18 27 0.167 -9 Q

24 SUI BERGER Alba CEFL Florimont 1 6 12 28 0.167 -16 Q

25 SUI HÄBERLI Hannah AFCB Bern 0 6 12 30 0.000 -18 Q

26 SUI BINDER Carla AFCB Bern 0 6 10 30 0.000 -20 Q

27 SUI LEU Miata FCZ Zug 0 6 7 29 0.000 -22 Q

28 SUI REVERTERA Elyne CER Romont 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI OGGIER Kara VA SES Sion 6 6 30 12 1.000 18

2 SUI MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich 5 6 26 12 0.833 14

3 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 5 6 29 19 0.833 10

4 SUI OMAGBE Kelechi KB CEB Biel/Bienne 5 6 29 20 0.833 9

5 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano 5 6 28 19 0.833 9

6 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden 5 6 29 21 0.833 8

7 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 5 6 28 20 0.833 8

8 SUI GLÖCKNER Amélie FGK Küssnacht 5 6 26 20 0.833 6

9 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 4 6 26 15 0.667 11

10 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 4 6 24 19 0.667 5

11 SUI RAVELLI Elodie TI LUG Lugano 4 6 23 20 0.667 3

12 SUI MONBARON Chloé VA SES Sion 4 6 23 21 0.667 2

13 HUN PAKU NEMETH Lena FGL Luzern 3 6 26 20 0.500 6

14 SUI KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich 3 6 24 19 0.500 5

15 SUI SPAHR Alix VA SES Sion 3 6 22 17 0.500 5

16 FRA NIVOLLET Camille KB CEB Biel/Bienne 3 6 24 21 0.500 3

17 SUI GILARDONI Clarissa TI LUG Lugano 3 6 22 20 0.500 2

18 SUI VETSCH Elena FGL Luzern 3 6 25 24 0.500 1

19 SUI VOCAT Eva VA SES Sion 2 6 26 25 0.333 1

20 SUI GULLO Francesca TI LUG Lugano 2 6 18 24 0.333 -6

21 RUS TATARINOVA Sacha SEG Geneve 2 6 18 25 0.333 -7

22 SUI BONARDI Luce KB AFCB Bern 1 6 23 26 0.167 -3

23 ITA PICCIONE Maya MI Propatria 1883 Milano 1 6 18 27 0.167 -9

24 SUI BERGER Alba CEFL Florimont 1 6 12 28 0.167 -16

25 SUI HÄBERLI Hannah KB AFCB Bern 0 6 12 30 0.000 -18

26 SUI BINDER Carla KB AFCB Bern 0 6 10 30 0.000 -20

27 SUI LEU Miata FCZ Zug 0 6 7 29 0.000 -22

28 SUI REVERTERA Elyne CER Romont 0 6 5 30 0.000 -25
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
OGGIER Kara
VA SES Sion

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 12:30

17
GILARDONI Clarissa
TI LUG Lugano

SUI   8

16
NIVOLLET Camille
KB CEB Biel/Bienne

FRA   V

  R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

  Bahn 5 So. 12:42

9
HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

24
BERGER Alba
CEFL Florimont

SUI   2

  R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

  Bahn 5 So. 12:54

25
HÄBERLI Hannah
KB AFCB Bern

SUI   5

8
GLÖCKNER Amélie
FGK Küssnacht

SUI   V

  R: CONSTANTIN Pascal (SUI)

  Bahn 6 So. 12:30

5
VERDA Mila
TI LUG Lugano

SUI   V

28
REVERTERA Elyne
CER Romont

SUI   4

  R: TEKCAN Yusuf (TUR)

  Bahn 6 So. 12:42

21
TATARINOVA Sacha
SEG Geneve

RUS   7

12
MONBARON Chloé
VA SES Sion

SUI   V

  R: TEKCAN Yusuf (TUR)

  Bahn 6 So. 12:54

13
PAKU NEMETH Lena
FGL Luzern

HUN   V

20
GULLO Francesca
TI LUG Lugano

SUI   6

  R: TEKCAN Yusuf (TUR)

 

29 *** Freilos ***  

4
OMAGBE Kelechi
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

 

Bahn 5 So. 13:22

OGGIER Kara
VA SES Sion

SUI   V

NIVOLLET Camille
KB CEB Biel/Bienne

FRA   11

R: MÜLCHI Sabra (SUI)

Bahn 5 So. 13:34

HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   7

GLÖCKNER Amélie
FGK Küssnacht

SUI   V

R: MÜLCHI Sabra (SUI)

Bahn 6 So. 13:22

VERDA Mila
TI LUG Lugano

SUI   9

MONBARON Chloé
VA SES Sion

SUI   V 10

R: HAUBITZ Felix (SUI)

Bahn 6 So. 13:34

PAKU NEMETH Lena
FGL Luzern

HUN   4

OMAGBE Kelechi
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

R: HAUBITZ Felix (SUI)

Bahn 3 So. 14:07

OGGIER Kara
VA SES Sion

SUI   V

GLÖCKNER Amélie
FGK Küssnacht

SUI   9

R: ALPTEKIN Ege (SUI)

Bahn 4 So. 14:07

MONBARON Chloé (12)
VA SES Sion

SUI   5

OMAGBE Kelechi
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

R: DESPERIER Eric (FRA)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
CARTHOBLAZ Erine
VA SES Sion

SUI  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 So. 12:30

19
VOCAT Eva
VA SES Sion

SUI   10

14
KASPER Georgina
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

  R: DEMIERRE Nicolas (SUI)

  Bahn 7 So. 12:42

11
RAVELLI Elodie
TI LUG Lugano

SUI   V

22
BONARDI Luce
KB AFCB Bern

SUI   6

  R: DEMIERRE Nicolas (SUI)

  Bahn 7 So. 12:54

27
LEU Miata
FCZ Zug

SUI   4

6
PASTORELLO Marcelina
FECB Baden

SUI   V

  R: DEMIERRE Nicolas (SUI)

  Bahn 8 So. 12:30

7
LANHER Pénélope
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

26
BINDER Carla
KB AFCB Bern

SUI   1

  R: ALPTEKIN Ege (SUI)

  Bahn 8 So. 12:42

23
PICCIONE Maya
MI Propatria 1883 Milano

ITA   9

10
ROSKRUT Marharita
FGL Luzern

UKR   V

  R: ALPTEKIN Ege (SUI)

  Bahn 8 So. 12:54

15
SPAHR Alix
VA SES Sion

SUI   V 9

18
VETSCH Elena
FGL Luzern

SUI   8

  R: ALPTEKIN Ege (SUI)

 

31 *** Freilos ***  

2
MONIOUDIS Maria
ZHR ZFC Zürich

SUI  

 

Bahn 8 So. 13:22

CARTHOBLAZ Erine
VA SES Sion

SUI   V

KASPER Georgina
ZHR ZFC Zürich

SUI   11

R: ALPTEKIN Ege (SUI)

Bahn 8 So. 13:34

RAVELLI Elodie
TI LUG Lugano

SUI   V

PASTORELLO Marcelina
FECB Baden

SUI   9

R: ALPTEKIN Ege (SUI)

Bahn 9 So. 13:22

LANHER Pénélope
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   9

ROSKRUT Marharita
FGL Luzern

UKR   V

R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

Bahn 9 So. 13:34

SPAHR Alix
VA SES Sion

SUI   3

MONIOUDIS Maria
ZHR ZFC Zürich

SUI   V 8

R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

Bahn 5 So. 14:07

CARTHOBLAZ Erine
VA SES Sion

SUI   6

RAVELLI Elodie (11)
TI LUG Lugano

SUI   V

R: ANKLIN Bibiana (SUI)

Bahn 6 So. 14:07

ROSKRUT Marharita (10)
FGL Luzern

UKR   2

MONIOUDIS Maria
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

R: MÜLCHI Sabra (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn FINAL So. 14:55

1
OGGIER Kara
VA SES Sion

SUI   10

4
OMAGBE Kelechi
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: DEMIERRE Nicolas (SUI)

  Bahn FINAL So. 15:07

3
RAVELLI Elodie (11)
TI LUG Lugano

SUI   2

2
MONIOUDIS Maria
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

  R: DEMIERRE Nicolas (SUI)

Bahn FINAL So. 15:35

OMAGBE Kelechi (4)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   9

MONIOUDIS Maria
ZHR ZFC Zürich

SUI   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich 2010

2 SUI OMAGBE Kelechi KB CEB Biel/Bienne 2010

3 SUI OGGIER Kara VA SES Sion 2011

3 SUI RAVELLI Elodie TI LUG Lugano 2011

8er Tableau

5 SUI CARTHOBLAZ Erine VA SES Sion 2010

6 SUI GLÖCKNER Amélie FGK Küssnacht 2010

7 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 2011

8 SUI MONBARON Chloé VA SES Sion 2010

16er Tableau

9 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano 2011

10 SUI PASTORELLO Marcelina FECB Baden 2010

11 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 2010

12 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 2011

13 HUN PAKU NEMETH Lena FGL Luzern 2011

14 SUI KASPER Georgina ZHR ZFC Zürich 2011

15 SUI SPAHR Alix VA SES Sion 2011

16 FRA NIVOLLET Camille KB CEB Biel/Bienne 2011

32er Tableau

17 SUI GILARDONI Clarissa TI LUG Lugano 2010

18 SUI VETSCH Elena FGL Luzern 2010

19 SUI VOCAT Eva VA SES Sion 2010

20 SUI GULLO Francesca TI LUG Lugano 2010

21 RUS TATARINOVA Sacha SEG Geneve 2011

22 SUI BONARDI Luce KB AFCB Bern 2011

23 ITA PICCIONE Maya MI Propatria 1883 Milano 2010

24 SUI BERGER Alba CEFL Florimont 2011

25 SUI HÄBERLI Hannah KB AFCB Bern 2010

26 SUI BINDER Carla KB AFCB Bern 2011

27 SUI LEU Miata FCZ Zug 2010

28 SUI REVERTERA Elyne CER Romont 2010



Challenge Ryszard Marszalek

Bern (SUI)
03.03.2024 - 09:30

Fechten
Degen Damen U14

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 03.03.2024 15:45 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Akademischer Fechtclub Bern (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CAGNET Robin 0 0 0

B DESPERIER Eric 1 1 2 0 0

GBR NJ BURDON Ruari 0 0 0

JPN MATSUSHIMA Elen 0 0 0

SUI MIGEON Paul-Andre 0 0 0

ALPTEKIN Ege 3 2 1 6 0 0

NJ REGNAT Louis 0 0 0

NJ ULRICH Julien 1 1 0 0

NJ HAUBITZ Felix 1 2 3 0 0

FISCHER David 0 0 0

JABERG Sydney 0 0 0

DE PREUX Camille 0 0 0

BAERISWYL Laïla 0 0 0

HÜRLIMANN David 0 0 0

Ca BORRUAT Luc 0 0 0

NJ RODRIGUEZ Javier 0 0 0

NJ SCHÄDELI Jonathan 0 0 0

D'EGIDIO Giulia 0 0 0

Ca FRAUCHIGER Alastair 0 0 0

N STRAUB Anja 0 0 0

Ca CAPOZZI Mariagabriella 0 0 0

NB GILARDONI Gianmarco 2 2 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 2 1 3 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 3 3 0 0

DEMIERRE Nicolas 3 2 5 0 0

ANKLIN Bibiana 1 1 0 0

TUR NJ TEKCAN Yusuf 1 3 4 0 0

27 Kampfrichtende



Challenge Ryszard Marszalek

Bern (SUI)
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Fechten
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Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 03.03.2024 15:45 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Akademischer Fechtclub Bern (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner CORRECTION #2

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI MONIOUDIS Maria ZHR ZFC Zürich 2010

Silber SUI OMAGBE Kelechi KB CEB Biel/Bienne 2010

Bronze SUI OGGIER Kara VA SES Sion 2011

Bronze SUI RAVELLI Elodie TI LUG Lugano 2011


